
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva hodnotící komise

v rámci zakázky malého rozsahu na služby

„Žižkova č.p. 2030, 2031, 2032, 2047 - zpracování projektové 
dokumentace “

Komise se sešla k jednání dne 27.10.2021 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno 
v 10:00 hodin.

Členové komise: Mgr. Petra Housková 
Mgr. Dagmar Šrytrová 

Mgr. Eva Honzáková 
Stanislava Syrotiuková 
Jiří Vele 
Eva Kordová

Zadavatel zahájil výběrové řízení 7.10.2021 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Tůmova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

Profes projekt, s.r.o., Turnov B/l 46506942

CR Project s.r.o. El 27086135
Ing. Pavel Marek H 66794641
ACTIV Projekce s.r.o. H 27538320

Projektový ateliér DAVID s.r.o. Cl 27277577

i

https://zakazkv.turnov.cz


Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 25.10.2021 do 10:00 hodin jednu nabídku 
v elektronické podobě. Tato nabídka však byla účastníkem podána omylem na jinou zakázku. 
Komise doporučuje zadavateli zadávací řízení zrušit, protože v zadávacím řízení není žádný 
účastník.

Jednání komise bylo ukončeno dne 27.10.2021 10:10 h

Jména a podpisy členů komise:

Mgr. Petra Houšková 

Mgr. Dagmar Šrytrová 

Mgr. Eva Honzáková 

Stanislava Syrotiuková 

Eva Kordová 

Jiří Vele
tfMLU ZE/i/

2


